お客様各位

「浦和美園線」「市立病院線」「大杉公園通り線」路線の休止について

いつもタローズバスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

弊社運行路線である「浦和美園線は、平成１８年１１月より」「市立病院線は、

平成２３年４月より」「大杉公園通り線(せんげん台駅東口～東埼玉テクノポリ

ス)は、平成２７年１０月より」運行を開始しましたが開通当初より利用者が伸

び悩み、幾度かのダイヤ改正並びに改善に努めて参りました。しかしながら依然

利用者が減少傾向にあり当該路線の維持が大変難しい状況となり、下記の日程

より運行を休止することとなりました。

長きにわたりご利用になられましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

路線休止日

平成３０年７月１日(日)より運行休止

休止区間

・越谷駅西口発 浦和美園駅行    (越谷駅西口 ～ 浦和美園駅)  全線

・せんげん台駅発 越谷市立病院行 (せんげん台駅東口～越谷市立病院) 全線

・せんげん台駅発 東埼玉テクノポリス行

(せんげん台駅東口～東埼玉テクノポリス) 全線

埼玉県北葛飾郡松伏町松伏１３６－１

株式会社ジャパンタローズ

０４８－９９３－１１１８